
D.R.A. n. 180/2015

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità

e dei Trasporti
AREA 4 – Affari Generali

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il  D.  D. G. n.  641 del  28/02/2013 con il  quale l’Ing.  Eugenio Patricolo è stato nominato

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi;
Vista la L. R. di bilancio n. 10 del 07/05/2015 che approva il Bilancio  della Regione Siciliana per

l’esercizio finanziario 2015;
Visto il  D.  D.G.  n.  80068  del  02/04/2015,dell'Assessorato  Economia  Dipartimento  Bilancio   e

Tesoro , con il quale è stato reiscritto l’importo di  € 384,24 sul capitolo 275202, in favore del
dipendente in servizio presso l’Ufficio del Genio Civile di Palermo per la liquidazione delle
spese di missione effettuate nell'anno 2012, con la seguente coordinata bancaria

                        Bova Francesco Paolo           
Visto               l'art. 68 comma 5, della L.R. n.21 del 12/08/2014 e s. m. i. ;
Ritenuto di  dovere  provvedere  alla  liquidazione  della  spese  di  missione  di  cui  al  sopra  descritto

impegno , assunto con D. D.G. n. 80068 del 02/04/2015.

                                                         DECRETA 
                                    
ART. 1 Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati, è autorizzato il

pagamento delle missioni, dell’importo  di Euro 384,24 a favore del dipendente sopraindicato
in servizio presso l' Ufficio  del Genio Civile di Palermo.

ART .2      Alla relativa spesa di Euro 384,24 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 275202
con D. D.G. n. 80068 del  02/04/2015 citato in premessa.

Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale delle
Infrastrutture e della Mobilità in uno ai titoli di spesa. 

Palermo, 19/06/2015

                           Il Dirigente Responsabile
                                                                                                                    degli acquisti di beni e servizi 

f.to                                (Ing. Eugenio Patricolo) 

1


	Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

